Proces-verbal de I'assemblée
générale du 27/07/2024

Association : SOLID’UP (Solidarité Université de Paris)
Domiciliée au 15 rue de I’Ecole de Médecine

Les membres de l'association SOLID’'UP se sont réunis en assemblée générale extraordinaire le
samedi 27 juillet 2024, a 18 heures, au 49 rue du Faubourg Saint-Antoine 75011 a Paris, sur
convocation préalablement adressée par courrier électronique, le lundi 22 juillet 2024, par le président,
dans les formes et délai conformes aux dispositions statutaires.

Compte tenu des circonstances personnelles et pratiques, cette assemblée s’est tenue par
téléconférence. Le compte des participants a été établi grace a son enregistrement. Le vote s’est
déroulé de maniére dématérialisée sur une plateforme sécurisée prévue a cet effet.

25 membres du bureau en poste étaient présents ou représentés, sur un total de 25 membres de
I'association ; 200 adhérents présents ; conformément aux conditions de quorum mentionnées dans
les statuts, I'assemblée générale peut donc valablement délibérer.

HARTOUT Joél en qualité de Président 22 allée du jardin Anglais 93340 Le Raincy

MARMOR Anaélle en qualité de Vice — Présidente 13 rue Messidor 75012 Paris
Générale, en qualité de Secrétaire Générale

FONTAINE Clémence en qualité de Trésoriére 4 allée des mésanges 78360 Montesson

MATHIOUDAKIS Emma en qualité de Vice — 115 rue de Bellevue 92100 Boulogne Billancourt
Présidente Communication

GIROT Lucille en qualité de Vice - Présidente 254 rue du Faubourg Saint-Antoine 75012 Paris
Evenementiel




GIRAUD-SAUVEUR Auriane en qualité de Vice -
Présidente Agora

32 avenue Clodoald 92210 Saint-Cloud

COUPAYE Raphaél en qualité de Vice - Président
Agora

1 rue Saint James 92200 Neuilly sur Seine

FRANQUES Iris en qualité de Vice - Présidente
Environnement

20 rue champion 78600 Maisons-Laffitte

CHENEAU Gabrielle en qualité de Vice - Présidente
Environnement

98 boulevard Beaumarchais 75011 Paris

PERRIN Cyriane en qualité de Vice - Présidente
Environnement, en qualité de Vice — Présidente
Réseaux

71 rue de la voie poissonniere 78400 Chatou

ROSATI Lily en qualité de Vice — Présidente Enfance

30 rue Pierre Semard 75009 Paris

LAJOINIE Théophile en qualité de Vice — Président
Enfance

218 / Boulevard Saint-Germain 75007 Paris

THOMPSEN Emma en qualité de Vice - Présidente
Enfance

82 Rue Dutot 75015

WEISS Carmen en qualité de Vice - PrésidenteGenre
et Egalité

4 rue Fabre d'Eglantine 75012 Paris

TAVARD Arthur en qualité de Vice — Président Genre
et Egalité

325 rue Lecourbe 75015 Paris

RASPES Matthias en qualité de Vice — Président
Handicap

7 impasse roches damas 52700 Montot-sur-Rognon

ROBERT Romane en qualité de Vice -Présidente
Handicap

82 Rue Dutot 75015

MONIN Lou-Anne en qualité de Vice - Présidente
Intégration, en qualité de Vice - Présidente
Partenariats

16 ter rue du bois 92000 Nanterre

DUVAL Ismaél en qualité de Vice — Président
Intégration

3 rue Blaise Desgoffe 75006 Paris

THIERRY Jeanne en qualité de Vice - Présidente
Intégration

121 rue du chateau 75014 Paris

TIMOFTE Milena en qualité de Vice-Présidente
Prévention Santé

7 ter avenue de saint mandé 75012 Paris

VIEILLARD BARON Philippine en qualité de Vice-
Présidente Prévention Santé

67 rue du Chateau 92250 La Garenne-Colombes

TROPEE Manon en qualité de Vice-Présidente
Prévention Santé

47 rue Caulaincourt 75018 Paris

ADDA Salomé en qualité de Vice - Présidente
Solidarité Internationale

4 Villa Honoré Gabriel Riquetti 75015 Paris




TIKHOMITOFF Alexandra en qualité de Vice —
Présidente Solidarité Internationale

230 rue du faubourg saint honoré 75008 Paris




L'assemblée générale est présidée par Monsieur HARTOUT Joél, en sa qualité de président de
I'association, et Madame MARMOR Anaélle est désignée en qualité de secrétaire de séance.

Procédure de vote accélérée : On demande a ’Assemblée si quelqu’un s’'oppose. Si une personne écrit
‘je m’oppose”, le vote s’effectue a bulletin secret par vote en ligne.

Le président rappelle que I'assemblée générale est appelée a statuer sur I'ordre du jour suivant :

- Vote du bilan financier
- Changement des personnes chargées de I'administration de I'association.

Le président fait état des motifs a I'origine de cette proposition, et communique a l'assemblée les
documents utiles. Il ouvre la discussion, un débat s’instaure entre les membres de I'assemblée.

Au terme des débats, le président propose a I'assemblée de voter la résolution suivante :

Premieére délibération : Vote du bilan financier

Clémence FONTAINE, en sa qualité de Trésoriére de I’Association, a présenté a 'assemblée
Générale les détails de son bilan financier pour 'année écoulée.

C

TOTAL C Spéciales Adhéﬂnts % % Autﬁ

Frais o fonctiomnement |

Canva 107,88 € 107,88 €

Assurance 253,41 € 265,32 €

Frais bancaires 70,00 € 70,00 €

Adhésions réseaux 2,00 € 1,00 €

Guides du néo-p2 314,82 € 321,76 €

Frais de fonctionnement 50,00 € 40,00 €

SOUS-TOTAL 1 805,96 € 0,00€ 80596€ 0,00¢€ 0,00€ 0,00€
Missions 1Actvies |
Pole Agora

Débar 20,00 € 20,00 €

Pins Agora 100,00 € 100,00 €

Débat x4 23,08 € 23,08 €



Visite au palais de justice
Concours d'éloquence
Pole Enfance

ARPEJ

Gustave Roussy

Conférences x NEMO

Enfants verts x pole
Environnement

Recherche pédiatrique

Hépital des Nounours

Sortie Gustave Roussy

Po6le Environnement

Recommendations de la
semaine

Ecocups/Gourdes

Paniers bios

Cendriers sondages et
collecteurs

Défis environnement (pin's)
Débat discours x Agora
Soli'Miel / pate a tartiner
Jardiniéres de Bichat
Enfants vert x pdle Enfance
DIY apres friperie

Fresque du climat
Partenariats

Cleanwalks

Mois sans viande

Cooking vege x CulOeno

Run écolo x BDS

Friperie solidaire x péle
Intégration

Pole Genre et Egalité

Consentis (amphi de
prévention du WEI)

Conférence StopVOG

Conférence Pour une meuf

Conférence intersexes et
allié-e-s

Conférence Gras Double
Conférence OUTrans

Collecte Regles élémentaires

150,00 €
440,00 €

0,00 €
245,18 €
0,00 €

100,00 €

0,00 €

1600,00
€

500,00 €

0,00 €

3043,20
€

1600,00
€

0,00 €
120,00 €
10,00 €
560,00 €
193,50 €
100,00 €
0,00 €
45,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
275,00 €
0,00 €

50,00 €

0,00 €
150,00 €
150,00 €

200,00 €
150,00 €
200,00 €

0,00 €

3043,20 €

600,00 €

560,00 €

75,00 €

??

120,00 €
10,00 €

45,00 €

50,00 €

150,00 €

150,00 €
440,00 €

245,18 €

100,00 €

600,00 €
500,00 €

1000,00
€

193,50 €
100,00 €

150,00 €

200,00 €
150,00 €
200,00 €

1 000,00 Mairie de
€ paris

200,00 €



Marches (pride, 8 mars,
Marche Nous toutes)

Bibliothéque participative

Jeanne Régale

Procédure de prise en charge
des VSS

Collaboration BDA (sortie
théatre)

Péle Handicap

Résidence du Maine

Godters dans le noir (x2)
Cécifoot

Concert x Med'sing

Conférence Autisme dans le
monde médical

Initiation au braille

Pole Intégration

Maraudes

Mie de pain

Petits vieux

Foyers de I'enfance
Grandes maraudes

Collecte banque alimentaire

Pole Prev' Santé

Solid'hair
Formation de réduction des
risques en milieu festif

Amphi de prévention du WEI

Calendrier du Sidaction
(2,3€/calendrier)

Mois sans tabac
Mois sans alcool

Allo Capote

Fleurs de la St Valentin
Dépistage (HF prévention)
PSC1

DSL x4 et don de moelle

Kit soirée (capotes, étylotests,
boules quies, couvertures de
survie)

Pole Solidarité
Internationale

Tombola missions Sl

0,00 €
400,00 €
50,00 €

50,00 €

350,00 €

0,00 €

1288,00
€

250,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

250,00 €
0,00 €
100,00 €
0,00 €
250,00 €
10,00 €

100,00 €

0,00 €
0,00 €

900,00 €
0,00 €
0,00 €

250,00 €

1700,00
€

0,00 €

0,00 €

1055,55
€

909,86 €

0,00 €

50,00 €

50,00 €

350,00 €

200,00 €  88,00€

10,00 €

500,00 €

250,00 €

1700,00 €

205,55 €

400,00 €

1000,00
€

250,00 €

250,00 €

100,00 €

250,00 €

100,00 €

400,00 € Lyf

550,00 € 300,00 € Lyf

559,86 € 350,00 € Préfecture



Conférence infectiologue

Journée des SI

Formation Engagés et
Déterminés

Pole Event

Enceinte

Soirée PréWei x BDS

\WEI (pins, village asso)

WES

Soirée PPT3 x ACRP

SOUS-TOTAL 2

TOTAL (1+2)

0,00 €
120,00 €

660,00 €

8000,00
€

11200,00
€

8000,00
€

46 601,36
€

47 407,32
€

RECETTES

Cotisations adhérents

Adhérents plein tarif

Adhérents boursiers

TOTAL cotisations adhérents

Cotisations spéciales

Ecocups/Gourdes
Paniers bios

Soli'Miel

Cooking vege

Sortie théatre pole GE x BDA
Gouter dans le noir x2
Calendriers du sidaction
Fleurs de la St Valentin
Soirée préwei x BDS
WES

Soirée PPT x ACRP

120,00 €

8 000,00 €
150,00 €

6700,00 €

8 000,00 €

29728,20 € 1441,63 €

29728,20 € 2247,59 €

2177,00 €
148,00 €
2325,00 €

€3043,20
€ 600,00
€ 560,00
€75,00

€ 350,00
€ 200,00
€ 500,00
€1700,00
€8000,00
€6700,00
€8000,00

0,00 €

0,00 €

660,00 €

532,99 €

4 500,00
€

12781,53 2650,00

€

€

12781,53 2650,00

€

€



TOTAL cotisations spéciales 29728,20 €

Divers

Fond propre 0,00 €
CVEC 12781,53 €
Autres 2650,00 €
TOTAL divers 15431,53 €

TOTAL RECETTES 47 484,73 €



Deuxiéeme délibération: Changement
de I'administration

des personnes chargées

L’assemblée générale constitutive désigne en qualité de premiers membres du conseil a 'unanimité :

JAHRLING Chabane en qualité de Président

33 rue Jules Picard 95660 Champagne-sur-
Oise

BOUDARD Léonie en qualité de Vice — Présidente

Générale, en qualité de Secrétaire Générale

34 rue Docteur Blanche, 75016 Paris

MONGUILLON Clémentine en qualité de Trésoriere

143 Grande Rue, 95550 Bessancourt

GUILLOT-NOEL Clara en qualité de Vice —
Présidente Communication

9 rue de la Sabliére, 75014 Paris

BOUSQUET Nina en qualité de Vice - Présidente
Evenementiel

6 rue des Goncourt, 75011 Paris

MOUSSAOUI Lila en qualité de Vice - Présidente
Réseaux, en qualité de Vice — Présidente
Partenariats

40 avenue d'ltalie, 75013 Paris

ESPAZE Camille en qualité de Vice - Président
Agora

12 rue Daguerre, 75014 Paris

CHOLLON Nicolas en qualité de Vice - Présidente
Agora

6 chemin des Battiers, 95240 Cormeilles-en-
Parisis

BICA Serban en qualité de Vice - Présidente
Environnement

49 rue Liancourt, 75014 Paris

COLIN Julie en qualité de Vice - Présidente
Environnement

20 Place Etienne Pernet, 75015 Paris

JACQUOT Célia en qualité de Vice - Présidente
Environnement

58 rue Pierre Demours, 75017 Paris

AUBE Esther en qualité de Vice — Présidente
Enfance

6 rue du Cloitre Notre-Dame, 75004 Paris

PELICIER Louise en qualité de Vice — Président
Enfance

8 villa du Mont Tonnerre, 75015 Paris

KRASTEVA Anna en qualité de Vice - Présidente
Enfance

229 rue de Charenton, 75012 Paris

SILVERA Célia en qualité de Vice — Présidente
Genre et Egalité

36 rue de Picpus, 75012 Paris

DONTOT Pauline en qualité de Vice — Président
Handicap

168 rue de Grenelle, 75007 Paris

BETTIATI Sandra en qualité de Vice -Présidente
Handicap

5 rue du Fonds de Calais, 91360
Villemoisson-sur-Orge




NICOLAOS Emma en qualité de Vice - 16 rue de I'avenir, 92160 Antony
Présidente Intégration

VENDERERVEN Juliette en qualité de Vice — 4 rue Antoine Dubois, 75006 Paris
Président Intégration
DE CENIVAL Mahaut en qualité de Vice - 338 rue de Vaugirard, 75015 Paris

Présidente Intégration

MICHEL Margaux en qualité de Vice-Présidente | 13 avenue Héléne Boucher, 78360 Montesson
Prévention Santé

DE VERCHERE Alix en qualité de Vice- 3 rue des Petits Champs, 75002 Paris
Présidente Prévention Santé

KEMEL Enzo en qualité de Vice-Présidente 6 rue de I'église, 75015 Paris
Prévention Santé

SIMONNEY Morgane en qualité de Vice - 39 rue de Grenelle, 75007 Paris
Présidente Solidarité Internationale

RAMBAUD Angeline en qualité de Vice — 40 rue Jean Jaures, 91130 Ris-Orangis

Présidente Solidarité Internationale

La séance est levée a 22 heures.

Fait le 27/07/2024, a 49 rue du Faubourd Saint-Antoine 75011 Paris.

Le Président Joél Hartout Le nouveau Président Chabane Jahrling



La Secrétaire Générale Anaélle MARMOR La nouvelle Secrétaire Générale Léonie Boudard



